establecidos en este contrato y su ANEXO ÚNICO (el cual se conforma por el Anexo 
Técnico, la propuesta técnica y económica), que forman parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto 
de este contrato, la cantidad de $212,975.00 (Doscientos doce mil novecientos 
setenta y cinco pesos 00/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $34,076.00 
(Treinta y cuatro mil setenta y seis pesos 00/100 M.N.) que hace un total de 
$247,051.00 (Doscientos cuarenta y siete mil cincuenta y un pesos 00/100 M.N.). 

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD COSTO 
UNITARIO 

COSTO 
TOTAL 

1 

Renovación de Licencia de software 
antivirus e-Scan Corporate Edition (con 
soporte para redes híbridas) útima 
versión, que incluya los módulos anti-
virus de archivos, protección de web,

[...]

Vigencia de 
licenciamiento; Será por 12 meses, la 
fecha de inicio será dentro de los 5 días 
naturales contados a partir de la 
comunicación del fallo. 

Licencia 1,250 $170.38 $212,975.00 

SUBTOTAL $212,975.00 

I.V.A $34,076.00 

TOTAL $247,051.00 

IMPORTE TOTAL CON LETRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. 

Conforme a la Propuesta Económica de “EL PROVEEDOR”, que forma parte del ANEXO ÚNICO del presente 
contrato. 

TERCERA. ANTICIPO.  
Para el presente contrato “EL INEA” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”. 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.